ORIVEDEN KAUPUNKI, TALONRAKENNUSINVESTOINNIT 2025

TYOOHJELMA
Suunnittelu [N
Kilpailutus
Rakennuttaminen [
Oma tyo
Oma tyd / urakointi ]
Tammikuu Helmikuu Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu Kesakuu Heindkuu Elokuu Syyskuu Lokakuu Marraskuu Joulukuu
Kust. € 112|3|4|5[6|7]|8]9]|10|11|12[13[14[15|16]|17|18]|19|20|21|22|23]|24]|25|26|27|28(29|30|31]|32|33|34|35|36|37|38]|39]|40|41|42|43|44|45|46]|47]|48|49|50(51(52
KASVATUS- JA OPETUSPALVELUT 4 000 000
Rovastinkankaan koulun laajennus suunnittelu ja rakentaminen 4000 000 ||| (T T e e e
TEKNISET PALVELUT 217 000
Teknisen varikon lammitystapamuutos 245 000

avustus -
Lammonsiirtimien uusiminen

MUU PERUSKORJAUS
TALONRAKENNUS YHTEENSA

100 000
4317 000

ORIVEDEN KAUPUNKI, KUNNALLISTEKNIIKAN INVESTOINNIT 2025

KATUJEN RAKENTAMINEN
Nimeamattomat / liikenneturvallisuuskohteet
Paallystystyot

KATUJEN JA ALUEIDEN PERUSKORJAUS

Lehmilaidantie, Tikkaajantie (vaihe 3)
Oripohjantie + klv

Kavelyn ja pyoérailyn edistaminen
Neuletien varastoalue

Valaistuksen saneeraus

LAITAMON / ASEMAN ALUEEN PERUSKORJAUS
Laitamontie, Kenkatie, Linnuntie, Ketunkuja, Hakatie, Saarentie

MAL - HANKKEET
Erajarven keskustan kevyen liikenteen vaylan suunnittelu (yhdessa ELY)

VESILAITOKSEN RAKENTAMINEN
Vesilaitoksen UV- laitteisto
Nimettomat kohteet

Liittymat

VIEMARILAITOKSEN RAKENTAMINEN
Nimettdmat kohteet

Liittymat

Mullan / kompostialueen rakentaminen Tahtiniemi

Tammikuu Helmikuu

Maaliskuu

Huhtikuu

Toukokuu

Kesakuu Heinakuu Elokuu Syyskuu Lokakuu Marraskuu Joulukuu

120 000 1] 2 3| 4] 5| 6] 7[ 8] 9] 10] 11| 12f 13] 14] 15] 16| 17[ 18] 19] 20| 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27| 28] 29] 30| 31| 32| 33| 34| 35| 36 37| 38| 39) 40| 41 42| 43| 44| 45| 46{ 47| 48] 49| 50| 51 52
40 000
80 000

915 000

530 000
300 000

20 000

30 000

35 000

500 000
500 000

40 000
40 000

110 000
60 000
30 000

20 000

85 000

30 000

20 000
35000




VESIHUOLTOLAITOKSEN PERUSKORJAUS 400 000

Oripohjantien vesi- ja viemarilinjat 200 000

Lehmilaidantien ja Tikkaajantien vesi- ja viemarilinjat 70 OOO_

Nimettdmét kadut 40 000

Akilliset, ennalta arvaamattomat kohteet 10 000

Kaivamattomat menetelmé&t No-Dig kohteet 80 000_

(Karoliinankuja, Korpitie, Orisselantie, Rinnetie- Santaojantie, Sukkavar-
taantie, Nopontie)

JATEVEDENPUMPPAAMOT 50 000
Saneeraus soooof [ [T T T T T I T T T T T T T T TPrrr r rr rr r r r rr r r r r r r r r r r P rPri]
SADEVESIVIEMARIEN RAKENTAMINEN 50 000
Nimeamattomat kohteet 50 000
PUISTOT JA LEIKKIKENTAT 20 000
Vanhojen puistojen kunnostaminen 20000f [ [T T 1 [T [ 1 | e P e
MUUT ALUEET 30 000
Matonpesupaikkojen kunnostus ST T O 5 A
IRTAIMISTO 80 000

KUNNALLISTEKNIIKKA YHTEENSA 2400 000



